Nr. 1282

AUGLYSING

um gjaldskra fyrir pjénusturannséknir sem
Tilraunast6o Haskola Islands i meinafreedum annast.

1. gr.

28. névember 2018

Gjald Tilraunastodvar Haskéla Islands i meinafraedum fyrir utselda radgjof og sérfradipjonustu

a0 medtoldum virdisaukaskatti er sem hér segir:

Gjaldskrarnamer — lysing:

11 I:Jtseld vinna sérfraedings, per klst.
12 Utseld vinna adstodarmanns, per klst.
13 Flutningskostnadur, syni sott innan hdfudborgarsvedisins, per sendingu

2. gr.

Gjald i kr./klst.

Verd
11.124

8.306

2.096

Verd med vsk

13.794
10.299
2.599

Gjald fyrir rannsoknir 4 innsendum synum sem stofnunin annast i dagvinnutima er sem hér segir:

Sala a eigin framleidslu.

Boluefni:
100 Blandad boluefni
104 Lungnapestarboluefni
108 Lambabl6dsottarsermi
Blod og blodafurdir:
150 Hestabl60 — defibrinerad
150-2 Hestabl60 — defibrinerad
151 Hestabl60 — defibrinerad
153 Kindabléd — defibrinerad
154 Kindablod — i alsever
155 Kindablod — i alsever
156 Kindabléd — defibrinerad
157 Kindabl6d — defibrinerad
157-1 Kindablod — i sitratlausn
160 Hrossasermi — ,,hitainaktvierad*
162 Musasermi
Onnur framleidsla:
171 bynningarvokvi fyrir hratasadi
166 Blodagar
167 Blodagar med salti
168 Blodagar med syklalyfjum (aesculin blodagar med/an
penicillin)
Sala og ummoénnun tilraunadyra.
329 Mys i krufningu (frosnar)
340 Rottur i krufningu (frosnar)
526 Umbhirda smadyra Rekkar gerd IVC (2-3 mys)
526-1 Umbhirda smadyra Bur gerd 11 (allt ad 4 mys)
526-2 Umbhirda smadyra Bur gerd I L (5-10 mys)
526-3 Umhirda smadyra Bur gerd III (8-13 mys)
526-4 Umbhirda smadyra Bur gerd 111 H (3 rottur)
526-5 Umbhirda smadyra Bur gerd IV (18-30 mys/6-10 rottur)
526-6 Umbhirda saudfjar Umhirda — 1 kind
526-7 Umhirda hrossa Innistada — 1 hross
526-8 Umhirda hrossa Beit — 1 hross
Pjonusturannsoknir sameindaliffraedideildar.
2806 Greining og stadfesting a tterni hesta

/50 ml
/50 ml
/20 ml

/30 ml
/100 ml
/120 ml
/120 ml
/100 ml
/10 ml
/100 ml
/30 ml
/15 ml

/30 ml
/1ml

/50 ml
/ skal
/ skal
/ skal

/ stk.
/ stk.
/ dag
/ dag
/ dag
/ dag
/ dag
/ dag
/ dag
/ dag
/ dag

/ syni

Verd kr.  Verd m/vsk kr.

1.443
1.138
3.596

1.360
4.189
4.907
5.754
6.906

762
4.893
1.572
1.075

2.741
3.547

1.935
122
122
181

Verd kr.

2.396
9.583
146
163
163
206
206
257
325
1.542
131

Verd kr.

12.183

1.789
1.411
4.459

1.686
5.194
6.085
7.135
8.563

945
6.067
1.949
1.333

3.399
4.398

2.399
151
151
224

Verd m/vsk kr.

2.971
11.883
181
202
202
255
255
319
403
1.912
162

Verd m/vsk kr.

15.107
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31003
31004
31005
31010
31009
31025
31026
31015
31016
31017
31014
31006
31019
31027
31008
31023
31040

31041

27001
27035

27021
27022
27031
27032

27041
27042
27043

27051
27052
27053

27061
27062
27063

1700

2400
2402
2421
2405
2426
2412
2418
2509
2510
2511
2513
2407

Pjonusturannséknir rannséknadeildar fisksjikdoma.

Mottaka liffeera/syna

Synataka

Undirbtningur vegna bakteriuraektunar
Bakteriurannsokn

Bakteriuraektun, nyrnaveiki

Bakteriugreining

Lyfjanaemisprof

Nyrnaveiki ELISA (einn fiskur / syni)

Nyrnaveiki ELISA (tveir fiskar / syni)

Nyrnaveiki IF

Svepparannsokn

Undirbiningur vegna veiruraktunar

Veirurannsokn

Veirugreining

Undirbtningur vegna vefjaskodunar

Smasjarskodun vefjasynis

Syklagreining i fiskum og skelfiski med PCR (feerri en 10
syni)

Syklagreining i fiskum og skelfiski med PCR (10 syni og
fleiri)

Pjonusturannsoknir snikjudyrafraedideildar.

Saursyni:

Almenn snikjudyraleit (geeludyr) Leit (ormaegg, frumdyr)
Lifrur Strongyolides orma Leit

(geeludyr)

Ormaegg og hnislar (bufé) Leit og talning
Ormaegg og hnislar (bufé) Leit og talning
Lirfur lungnaorma (saudfé o.fl.)  Leit og talning
Lirfur lungnaorma (saudfé o.fl.)  Leit og talning
Hudsyni:

Kladamitlar i hudskrapi Leit
Kladamitlar i htidskrapi Leit
Kladamitlar i hadskrapi Leit

Liffeeri:

Snikjudyraleit og greining Verdflokkur I
Snikjudyraleit og greining Verdflokkur I1
Snikjudyraleit og greining Verdflokkur 11
Meindyr:

Greining / leit Verdflokkur I
Greining / leit Verdflokkur 11
Greining / leit Verdflokkur 11

Pjonusturannséknir sykladeildar.
Umsyslugjald *

Syklarcektanir og greiningar:

Almenn syklaraektun (syklaraktun, greining, naemi)
Bakteriugreining med API lifefnagreiningaprofi
Bendibakteriur (indicator E. Coli)
Campylobacterreektun

Campylobactergreining (med PCR)
Dermatophilusraktun

ESBL skimun (E. Coli)

E. Coli (talning)

Fjoldi lofthadra pyrpinga (liftala vid 30°C)
Listeriarektun (greining og talning)

MOSA skimun

Neemisprof a bakteriustofni (Kirby Bauer adferd)

28. névember 2018

Verd kr.
/ syni 143
/ syni 320
/ syni 798
/ syni 596
/ syni 798
/ stofn 7.961
/ stofn 1.991
/ syni 3.979
/ syni 2.655
/ syni 1.991
/ syni 1.991
/ syni 636
/ syni 4.266
/ stofn 9.950
/ syni 564
/ syni 3.020
/ syni 9.974
/ syni 6.982
Verd kr.
/ syni, safnsyni 9.913
/ syni, safnsyni 6.051
/ syni, safnsyni 6.051
/ nzestu 5 syni 3.057
/ syni, safnsyni 6.051
/ nzestu 5 syni 3.057
/ syni 8.083
/ nzestu 5 syni 5.091
/ fleiri en 5 syni 1.651
/ syni 6.051
/ syni 9.055
/ syni 12.039
/ syni 3.002
/ syni 5.987
/ syni 11.975
Verd kr.
/ synaskraningu 2.781
/ reektun 8.924
/ stofn 6.961
/ reektun 6.148
/ reektun 6.148
/ stofn 10.223
/ reektun 8.171
/ reektun 6.148
/ syni 7.343
/ syni 8.260
/ syni 8.260
/ reektun 11.444
/ stofn 4.178

Verd m/vsk kr.

177
397
990
739
990
9.872
2.469
4.934
3.292
2.469
2.469
789
5.290
12.338
699
3.745
12.368

8.658

Verd m/vsk kr.

12.292
7.503

7.503
3.791
7.503
3.791

10.023
6.313
2.047

7.503
11.228
14.928

3.722
7.424
14.849

Verd m/vsk kr.

3.348

11.066
8.632
7.624
7.624

12.677

10.132
7.624
9.105

10.242

10.242

14.191
5.181
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2428
2429
2430
2420
2416
24011
24012
2406
2409

2503
2505
2410
2501
2502
2506

2812
2808

2110-2
2110-3
2111
2111-3
21041
21040
21013
21011
2107
2106
21003-2
21003-3
21001-2
21082
21081
21032-2
21032-3
21031-2
21023-2
21023-3
21022-2
21022-3
21021-2
21021-3
21050
2112

22005
2301
2303
2302
23022
2904

2903
2907

Neemisprof Campylobacter (MIC Sensititre)
Neemisprof Salmonella (MIC Sensititre)
Neemisprof a E. Coli (MIC Sensititre)
Neemisprof ESBL stadfesting (MIC Sensititre)

RapidChek Salmonella

Salmonellaraktun I (med RVS)
Salmonellaraektun II (med MSRV)
Svepparaktun (raektun, greining, neemi)
Typugreining & hreinraekt (Salmonella o.11.)

Motefna- og vakagreiningar:

Cogginsprof (EIAV)
Garnaveikiprof
Parvoprof
Plasmacytosisprof
Salmonella kjotsafaprof
Toxoplasmaprof

Adrar greiningar:
Tegundagreining 4 kjoti
Trikinuleit

Safnsyni (hamark 100 g)

* Gjald vegna undirbunings synis, skraningar og svorunar

bjonusturannsoknir meinafraedideildar.

/ stofn
/ stofn
/ stofn
/ stofn
/ syni
/ reektun
/ reektun
/ reektun
/ stofn

/ syni
/ syni
/ syni
/ syni
/ syni
/ syni

/ syni
/ safnsyni

Fyrir rannsoknir & hrajum og liffeerum eru innifaldar adrar rannsoknir.

Krufningar:

Alifuglar

Alifuglar

Burfuglar, nagdyr, kaninur
Burfuglar, nagdyr, kaninur
Hreindyr

Hreindyr

Hross

Hross

Hundar og kettir

Hundar og kettir
Nautgripir

Nautgripir

Nautgripir

Refir, minkar

Refir, minkar

Saudfé, geitur

Saudfé, geitur

Saudfe, geitur

Allir aldursflokkar

Allir aldursflokkar

Allir aldursflokkar

Allir aldursflokkar

Fostur, ungvidi (0-7 manada)
8 manada og eldri

Fostur, folold (0-11 manada)
Hross (12 manada og eldri)
Fostur, ungvidi (0-2 manada)
3 manada og eldri

Fostur, ungvidi (0-6 manada)
Fostur, ungvidi (0-6 manada)
7 méanada og eldri

Fostur, ungvidi (0-2 manada)
3 manada og eldri

Fostur, ungvidi (0-7 manada)
Fostur, ungvidi (0-7 manada)
8 manada og eldri

Svin Fostur, grisir (0-2ja vikna)
Svin Fostur, grisir (0-2ja vikna)
Svin Undir 30 kg (1-2 dyr)
Svin Undir 30 kg (1-2 dyr)
Svin 30 kg og byngri
Svin 30 kg og pyngri
Synataka Gr hreejum
Onnur dyr
Liffeerameinafreedi:
Hestafztur
Liffaeraskodun/vefjaskodun
Liffaeraskodun/vefjaskodun
Motefnalitun (pjonusta)
Motefnalitun (verkefni)
Vefjavinnsla Frystiskurdur/skurdur

fyrir métefnalitun
Vefjavinnsla Innsteyping, skurdur og litun

Vefjavinnsla

Skurdur, hefobundin litun

/ 1-5 dyr

/ naestu dyr
/1-2 dyr

/ neestu dyr
/1-3 dyr

/ dyr

/ dyr

/ dyr

/1-3 dyr

/ dyr

/ fyrsta dyr
/ neestu dyr
/ dyr

/1-3 dyr

/ dyr

/1-3 dyr

/ naestu dyr
/ dyr

/ 1-5 dyr

/ naestu dyr
/1-2 dyr

/ naestu dyr
/ fyrsta dyr
/ naestu dyr
/ hrae

/ fotapar

/ syni

/ nastu syni
/ syni

/ syni

/ kubb

/ kubb
/ kubb

28. névember 2018

6.747
8.932
8.932
8.932
6.210
6.148
6.148
6.148
15.352

4.203
1.291
4.203

131
1.916
1.291

11.368
13.210

Verd kr.

8.952
1.790
11.017
5.509
20.657
24.787
27.542
61.972
11.017
27.542
9.640
3.994
13.771
11.017
27.542
6.886
2.480
8.262
8.952
1.377
8.952
1.377
8.952
1.377
5.562
skv.

20.657
7.575
2.065
7.575
5.163
2.410

2.891
1.516

8.366
11.076
11.076
11.076

7.700

7.624

7.624

7.624
19.036

5.212
1.601
5.212

162
2.376
1.601

14.096
16.380

Verd m/vsk kr.

11.100
2.220
13.661
6.831
25.615
30.736
34.152
76.845
13.661
34.152
11.954
4.953
17.076
13.661
34.152
8.539
3.075
10.245
11.100
1.707
11.100
1.707
11.100
1.707
6.897
samkomulagi

25.615
9.393
2.561
9.393
6.402
2.988

3.585
1.880
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2907-2 Vefjavinnsla Skurdur, sérlitun / kubb 2.272 2.817

2907-3 Vefjavinnsla Skurdur / kubb 1.005 1.246

2908 Vefjavinnsla Innsteyping / kubb 1.377 1.707

2909-1 Vefjavinnsla Sérlitun / sneid 1.267 1.571

2909-3 Vefjavinnsla Frystiskurdur/skurdur fyrir / aukasneid 603 748

motefnalitun

2909 Vefjavinnsla Hefobundin litun / sneid 509 631

2909-2 Vefjavinnsla Skurdur / aukasneid 252 312
Bloomeinafireedi:

2600 Grunngjald / syni 4.269 5.294

2610-2 Blodsjukdomafraedi (Hemoglobin, hematokrit, greining a / greiningu 990 1.228
hvitum blédkornum)

2610-3 Glutathionperoxidase / 1-10 syni 15.838 19.639

2610-4 Glutathionperoxidase / nastu syni 1.585 1.965

3. gr.

Stofnuninni er heimilt ad leggja alag & gjald fyrir rannsoknir samkvaemt 2. gr., sé pess 6skad ad
per verdi gerdar utan dagvinnutima.

4. gr.
Gjald fyrir rannsoknir sem ekki eru taldar upp i 2. gr. skal akveda i samraemi vid fjélda vinnu-
stunda sbr. akvaeoi 1. gr.

5. gr.
Stofnuninni er heimilt a0 innheimta gjald vegna ferdakostnadar vid rannsoknir og synatdoku midad
vid utlagdan kostnad (fargjold) og/eda akstur samkvamt taxta ferdakostnadarnefndar rikisins.

6. gr.
Stofnuninni er heimilt ad vinna eftir verksamningi eda gera fost verktilbod vegna sérfraedi-
radgjafar og pjonusturannsokna og skal pa studst vid taxta sbr. 1., 2. og 3. gr. gjaldskrarinnar.

7. gr.
Gjaldskré pessi er sett samkvamt 8. gr. laga um Tilraunastod Haskola fslands i meinafradi ad
Keldum, nr. 67/1990 og 16. gr. laga um Rannsoknadeild fisksjukdéma, nr. 50/1986 og 60last pegar
gildi. Fra sama tima fellur brott gjaldskra nr. 111/2018.

Mennta- og menningarmalaraduneytinu, 28. november 2018.

Lilja D. Alfredsdottir.

Asta Magniisdottir.

B-deild — Utgafud.: 2. jandar 2019
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